obzir nadnevak kada se svaka politička stranka registrirala kod mjerodavnoga suda. 

Članak 4.8 

Da bi se izvršila ovjera za sudjelovanje na izborima, nezavisni kandidat mora Izbornom povjerenstvu Bosne 

i Hercegovine podnijeti prijavu za sudjelovanje na izborima koja sadrži najmanje: 

1. tisuću pet stotina (1.500) potpisa registriranih birača za izbore za članove Predsjedništva Bosne i 

Hercegovine. 

2. tisuću pet stotina (1.500) potpisa registriranih birača za zastupnike Zastupničkoga doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine; 

3. tisuću (1000) potpisa registriranih birača za izbore zastupnika Zastupničkoga doma Parlamenta Federacije 

Bosne i Hercegovine ili narodnih zastupnika Narodne skupštine Republike Srpske;

[...]

izmedu dvadeset pet (25) i trideset jednog (31) člana, za općine s brojem registriranih birača većim od 

dvadeset tisuća (20. 000). 

Članak 12.3 

Broj članova kantonalne skupštine je sljedeći: 

1. izmedu dvadeset (20) i dvadeset pet (25) članova, za kantone s brojem registriranih birača manjim od 

sedamdeset pet tisuća (75.000); 

2. izmedu dvadeset pet (25) i trideset (30) članova, za kantone sa brojem registriranih birača izmedu 

sedamdeset pet tisuća (75.000) i dvjesta tisuća (200.000); 

3. izmedu trideset (30) i trideset pet (35) članova, za kantone s brojem registriranih birača većim od dvjesta 

tisuća (200.000). 

Članak 12.4 

Politička stranka, koalicija, nezavisni kandidat ili lista nezavisnih kandidata, koje je ovjerilo Izborno

[...]

Privremenog izbornog povjerenstva ( “Službeni glasnik BiH“, br.15/'98 i 20/'98). 

Članak 18.13 

Ako entiteti, u skladu sa člankom 18.11 ovoga Zakona, ne osnuju višečlane izborne jedinice do 31. prosinca 

2001. godine, sljedeće višečlane izborne jedinice važe za izbore koji će se održati 2002. godine. 

- Stotinu i pet (105) mandata raspodjeljuje se iz sljedećih dvanaest (12) višečlanih izbornih jedinica za 

Zastupnički dom Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,(Službeni glasnik BiH“ broj 21/'00). 

Izborna jedinica 1 sastoji se od Kantona 1. 

Izborna jedinica 2 sastoji se od Kantona 2, dijela Kantona 3 (Gradačac, Gračanica, Doboj-Istok), te birača iz